



בית של עיצוב

שחר לוי

ארוחה קלה ומאפים טריים הגאפים במקום, בזמן שהם לוקחים פסק זמן ממלאכת עיצוב הבית. "הרעיון הוא לאפשר לקונים ליהנות מהשהות במקום, לקחת פסק זמן ולהמשיך בקנייה. דבר שמעצים את חווית הקנייה".

בין שלל הפריטים שתוכלו למצוא ב-contrast נמצאים כורסאות במראה ויטג', שולחנות בעיצוב נקי וגם פריטי נוי משלימים לבית מהמזרח הרחוק.

לדברי כהן, היא עיצבה את המקום כך שהבחירה בפריטים תעשה בקלות ובנוחות.

"המגוון כאן הוא אקלקטי. כל אחד יכול למצוא את הפריט המדויק שהוא מחפש לעיצוב הבית", אומרת אמין, ומגלה שבחודשי החורף תיפתח מחלקת ריהוט גן מושקעת במתחם, המציעה כיסאות, שולחנות ופריטי עיצוב לגינה. "דווקא בחורף מגיעות הקולקציות החדשות, וזה זמן טוב להתרשם מהקולקציה. כך יוכלו הקונים, שוחרי העיצוב, להתחדש במערכת ריהוט גינה צבעונית וטרנדית לקיץ הבא".

המבנה הייחודי והמסוגן שנוצב ברחוב קיבוץ גלויות 49 בתל אביב שינה את ייעודו. בעבר אכלס המבנה בלוינים שהגיעו בשעות הלילה למועדונים הטרנדיים שפעלו שם. כיום, קהל היעד השתנה וניתן לראות בשעות היום בעיקר שוחרי עיצוב וכאלה המעוניינים להתחדש ברהיטים ובחפצי נוי לבית. במבנה ששופץ בהתאם לתנאים המחמירים הנדרשים ממבנה לשימוש, מתגלה חלל גדול, המשתרע על פני 2,500 מ"ר את מועדון הלילה התורן מחליפה כיום חנות העיצוב contrast, המציעה קונספט חדשני לחובבי האסתטיקה, היופי והעיצוב.

החלל כולל שתי קומות ובנוי ממפלסים, המעניקים הפרדה ברורה בין האזורים והמחלקות השונות. באזורים השונים הציבה מעצבת הבית, סמדר כהן, פריטי עיצוב ורהיטים שיובאו מכל קצוות תבל. "הייחוד של פריטי העיצוב, הרהיטים וחפצי הנוי שלנו, הוא שאנחנו מלקטים אותם בעצמנו ומייבאים אותם מארצות, כמו ויאטנם, הודו, גרמניה, הולנד, טורקיה וספרד", אומרת לירז אמין, מנהלת השיווק בחברת "ריץ", האחראית על הקמת המתחם.

מתחם עיצוב חדש יסייע לכם במציאת הפריטים המושלמים לעיצוב הבית. חפצי נוי ורהיטים מוצבים במקום במפלסים מעוצבים ומעניקים תמונה כוללת לעיצוב הום סטיילינג. בית הקפה הייחודי במקום יבטיח חווית קנייה מושלמת

טוטאל לוק

החברה, שעברה לפני מספר חודשים ממקום משכנה ברמלה לתל אביב, החליטה לנצל את ההזדמנות (המעבר) למתיחת פנים יסודית. החנות הוותיקה ברמלה נקראה mei zhang והייתה לשם דבר ברמלה. עם המעבר למשכנה החדש בתל אביב הפכה החנות למתחם עיצוב גדול - contrast.

"החידוש במקום הוא חווית הקנייה השונה שאנחנו מעניקים לכל מי שמגיע לכאן" מספרת אמין. "הקונים יגלו כאן מתחמי עיצוב שונים, המוקדשים לכל אחד מחדרי הבית, בדומה לחברות בינלאומיות מוכרות. המטרה היא לאפשר לקונים ללקט פריטים משלימים המתכתבים זה עם זה והמעניקים טוטאל לוק מושלם לכל אחד מהחדרים בבית".

כדי להעניק לבאים חווית קנייה מושלמת, הקימו במקום בית קפה-בייקרי, המציע לקונים ליהנות מקפה טוב,



"אנו מלקטים את פריטי העיצוב מויאטנם, הודו, גרמניה, הולנד, טורקיה וספרד"

